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Date Issued: April 18, 2022
[Peleg gM pe feed fggUplag pbagentegen]a lag fag fog]yet fafa] Letter ID: L1319168832
GREEN FEATHER BOOK COMPANY LLC Taxpayer ID: **-***3943
300 W GRAY ST STE 108
NORMAN OK 73069-7103

TRO

L i c e n s e s / P e r m i t s a t t h i s L o c a t i o n

S A L E S T A X P E R M I T

County CLEVELAND COUNTY
H o l d e r s o f a n O k l a h o m a S a l e s T a x P e r m i t w i l l f i n d n o t i c e o f p e n a l t i e s f o r v i o l a t i o n o f t h e O k l a h o m a S a l e s T a x

c o d e a t t a x . o k . g o v : S a l e s A c c o u n t ID

Ifthe sales tax permit at this location becomes invalid then all associatedpermitswill become inyatid. If the
business changes location or ownership or is discontinued for any reason, this pemit must be returned to the
Oklahoma T a x Commiss ion for cancel lat ion W I T H AN E X P L A N A T I O N O N T H E REVERSE sipeE.
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S i t e P e r m i t N u m b e r

1007017984

B u s i n e s s L o c a t i o n

GREEN FEATHER BOOK COMPANY
LLC
300 W GRAY ST STE 108
NORMAN OK 73069-7103

Indus t r y Code | C i ty C o d e

451211

Site Effect ive

Apr i l 14, 2022

Exp i res

Apr i l 14, 2 0 2 5

Shel ly Pautk, Chairman

P L E A S E POST IN C O N S P I C U O U S P L A C E Mark W o o d , Vice-Chairman
Char les Prater , Secretary Member

N o n - T r a n s f e r a b l e

This permit is a probat ionary permi t for the first six (6) m o n t h s af ter the permits issuance. Af te r the p roba t i ona ry pe r iod has passed , th is
permi t will be val id for an addi t ional thirty (30) m o n t h s unless you are not i f ied of t h e C o m m i s s i o n s re fusa l to e x t e n d the permit. You may n o t

use the permi t du r i ng the p roba t i ona ry per iod to obtain a commerc ia l l icense piate fo r your m o t o r veh ic le .

The probat ionary permi t wil l not automat ica l ly be r e n e w e d if (1) factual inaccurac ies are inc luded in the appl ica t ion, (2) you or any of the
partners, officers o r m e m b e r s of t h e en t i t y holding the probat ionary permi t are de l inquen t in the fi l ing o f tax re tu rns and/o r p a y m e n t of taxes,

o r (3) you have purchased the bus iness or s tock o f goods /asse ts f rom a bus iness w h o has a tax liabil i ty.
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